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Módosító javaslat

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102.§ (1) bekezdése alapján a Kutatási és

Technológiai Innovációs Alapról szóló 2003 . évi XC. törvény módosításáról szóló
T/10138. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 2. § -ának az alábbi módosítását javasoljuk:

2.§

A törvény 4 . §-ának (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép :

„(3) A járulék éves bruttó összegéből - e törvényben meghatározott körben és mértékig -
levonható a gazdasági társaság saját tevékenységi körében végzett kutatás-fejlesztési
tevékenység közvetlen költsége, valamint a költségvetési gazdálkodási rendszerben
működő, illetve a közhasznú szervezetekről szóló 1997 . évi CLVI. törvény 2. § (1)
bekezdésében meghatározott szervezetektől megrendelt kutatás-fejlesztési tevékenység
ellenértéke . [A levonható költségeket mind a saját szervezetben végzett, mind a
vásárolt kutatás-fejlesztés esetében csökkenteni kell a levonásnál figyelembe vett
költségek fedezetéül szolgáló, az államháztartás valamely alrendszeréből nyújtott
támogatással] Nem vehető figyelembe levonható költségként az államháztartás
valamely alrendszeréből nyújtott támogatás, ide nem értve annak le nem vonható
általános forgalmi adó összegét .
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Indokolás

A hatályos általános forgalmi adó szabályozás alapján a költségvetéstől kapott
támogatások után felszámított áfa nem visszaigényelhető . Tekintve azt, hogy az
államháztartás valamely alrendszeréből nyújtott támogatás esetében a gazdasági társaság
a kutatási-fejlesztési tevékenységéhez a támogatás általános forgalmi adóval csökkentet
összegét tudja felhasználni, indokolatlan, hogy a vállalkozás a vissza nem igényelhető
általános forgalmi adó összegével nem csökkentheti a járulék fizetési kötelezettségét .

Molnár Albert

országgyűlési képviselő
MSZP

országgyűlési képviselő
MSZP

2


	page 1
	page 2

